
Zarządzenie Nr 516/ZiSS/2018

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 20 kwietnia 2018 roku

w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Zespołu  do  Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności w Słupsku.

Na podstawie art.  92 ust.  1 pkt 2, ust.  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz.  U.  z  2017  r.,  poz.  1868;  z  2018  r.  poz.  130),  art.  6a  ustawy z  dnia 
27  sierpnia  1997  r.  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 511).

zarządzam co następuje:

§ 1

Zatwierdzam  Regulamin  Organizacyjny  Powiatowego  Zespołu  do  Spraw  Orzekania 

o Niepełnosprawności w Słupsku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Traci  moc zarządzenie Nr 737/ZiSS/15 z dnia 21 października 2015 r.  Prezydenta Miasta 

Słupska  w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Zespołu 

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Słupsku.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Przewodniczącej  Powiatowego  Zespołu  do  Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Słupsku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           Z up. PREZYDENTA
     Miasta Słupska

Krystyna Danilecka-Wojewódzka
       ZASTĘPCA PREZYDENTA


